РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

По результатам подведения итогов муниципального конкурса «Ново-
годнее настроение в 2019 году» на территории ЗАТО г.Североморск,
проводимого в соответствии с постановлением администрации ЗАТО
г.Североморск от 10.12.2019 № 2654, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями муниципального конкурса «Новогоднее

настроение в 2019 году» (далее – конкурс):
1.1. В номинации «Лучшее новогоднее украшение предприятия

потребительского рынка»:

1 место - ООО «Каштан», кафе «Чарли», г.Североморск,
ул.Падорина, д.2;

2 место - Управляющая компания «Север», г.Североморск,
ул.Советская, д.21а;

3 место - ООО «Каштан», кафе «Таверна Луна и Яичница»,
г.Североморск, ул.Советская, д.5а.

1.2. В номинации «Лучшее новогоднее украшение учреждения
социальной сферы»:

1 место - МБДОУ д/с № 15, группа «Шалуны», г.Североморск,
ул.Кирова, д.21;

2 место
- МБУ «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг
в ЗАТО г.Североморск», ул.Колышкина, д.9;

3 место - МБДОУ д/с № 15, группа «Непоседы», г.Североморск,
ул.Кирова, д.21.

          от 24.12.2019 г.                                                                     № 2758

О подведении итогов муниципального
конкурса «Новогоднее настроение в 2019 году»
на территории ЗАТО г.Североморск

2

2. Управлению культуры, спорта, молодежной политики и между-
народных связей администрации ЗАТО г.Североморск (Обухова О.Г.)
подготовить к 26 декабря 2019 года церемонию награждения победителей
и участников конкурса.

3. Отделу экономического развития администрации ЗАТО г.Севе-
роморск (Микляева Н.А.) 26 декабря 2019 года наградить победителей
и участников конкурса, согласно приложению к постановлению.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Разместить постановление в официальном сетевом издании

«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-
роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

Верно:
Главный специалист
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
2/юв

Приложение
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 24.12.2019 № 2758

СПИСОК
участников муниципального конкурса
«Новогоднее настроение в 2019 году»

Номинация
«Лучшее новогоднее украшение учреждения социальной сферы»

№
п/п Название организации

1. МБУК Дом культуры семейного досуга, п. Сафоново-1, ул. Панина, д.68
директор Брягиня Светлана Владимировна

2. МБУДО Детская музыкальная школа им. Э.С.Пастернак, ул. Морская, д. 12
директор Павлова Лидия Андреевна

3. МБУК Североморская ЦБС Центральная детская библиотека, ул. Головко, д.5,
директор Ефименко Ольга Анатольевна

4. МБДОУ д/с № 15, группа «Непоседы», ул. Кирова, д. 21
педагог Матюхина Мария Владимировна

5. МБДОУ д/с № 15, группа «Шалуны», ул. Кирова, д. 21
педагоги Чиркова Юлия Ивановна и Сергеева Наталья Викторовна

6. МБДОУ д/с № 15, группа «Лапушки», ул. Кирова, д. 21
педагоги Мазитова Лейла Акрамовна и Валеева Нина Олеговна

7. МБДОУ д/с № 15, группа «Фантазеры», ул. Кирова, д. 21
педагоги Куликова Марина Юрьевна и Панина Любовь Геннадьевна

8. МБДОУ д/с № 15, группа «Почемучки», ул. Кирова, д. 21
педагог Дорохова Анна Викторовна

9. МБДОУ д/с № 15, группа «Малыши», ул. Кирова, д. 21
педагоги Скляренко Алена Николаевна и Филина Надежда Витальевна

10. МБДОУ д/с № 15, «Музыкальный зал», ул. Кирова, д. 21
педагоги Братчикова Юлия Ивановна, Иванова Наталья Петровна

и Картавая Людмила Витальевна
11. МБДОУ д/с № 15, «Холл», ул. Кирова, д. 21

педагоги Куликова Марина Юрьевна, Панина Любовь Геннадьевна,
Кулабухова Елена Викторовна, Пирогова Татьяна Радиславовна

12. МБДОУ д/с № 15, «Физкультурный зал», ул. Кирова, д. 21
педагог Шабуневич Татьяна Николаевна

13. МБДОУ д/с № 30, ул. Флотских строителей, д.7а
руководитель Степанова Татьяна Демьянова

14. МБУ «Центр социо-культурных технологий», студия аудио-видео записи,
ул.Сизова, д.22, руководитель Мороз Юрий Николаевич

15. МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг в ЗАТО г.Североморск», ул. Колышкина, д.9

директор Завадская Елена Анатольевна
Номинация

«Лучшее новогоднее украшение предприятия потребительского рынка»
№
п/п Название организации

1. Управляющая компания «Север», ул.Советская, д.21а
руководитель Алаева Надежда Владимировна

2. ООО «Каштан», кафе «Чарли», ул.Падорина, д.2
Сусарин Андрей Александрович

3. ООО «Каштан», кафе «Таверна Луна и Яичница», ул.Советская, д.5а
Сусарин Андрей Александрович

_____________________

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ